MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 325/25 Monteiro Lobato, 07 de maio de 2025

Seúor Vereador

Atenciosamente,

EDMAR OS DEARA
P

Exmo. Sr,

Ver. Carlos Renato Datti Prince

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

c,AÀ{ÀRÂ MUNICIPAL
MOI,{TEIRO LOBÀTO

CoLoPRoTo
7:Lta5_tazí

Em atenção aos termos do Requerimento
n." 44125, de autoria de Vossa Excelência informo que o pedido foi
encaminhado para a Secretaria de Serviços Municipais para análise e se

viável a execução da demarcaçâo que foi solicitada.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

.f